
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2667743

Prodej nájemního domu, Šenov (okres Ostrava-město)

Prodej nájemního domu, 640 m?, Šenov, ul. K
Insuli
ČÍSLO ZAKÁZKY: 832756 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Šenov (okres Ostrava-město), K Insuli

Prodej nájemního domu, 640 m?, Šenov, ul. K Insuli

Nabízíme k prodeji víceúčelovou nemovitost, která může být využitá
jak komerčně, tak i pro bydlení. Dům je rozdělen na dvě části. V
první části jsou prostory, které, můžou sloužit jako prodejna s
přilehlým skladovacím prostorem a sociálním zázemím. V druhé
části domu jsou byty 3+1 a 4+1 a prostor pro další rozšíření na byt
nebo kanceláře. Dům prošel rekonstrukcí (plastová okna,
elektroinstalace je v mědi, zateplení fasády, nové rozvody vody a
topení). Vytápění  domu je řešeno plynovým kotlem. Součástí je i
prodej samostatně stojící garáže. Výhodou je i poloha domu s
dobrou dostupností na přilehlou silnici mezi Ostravou a Havířovem.
Pro více detailnějších informací kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 6 190 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 936

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2667743

Prodej nájemního domu, Šenov (okres Ostrava-město)

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Parkování garáž

Zdroj teplé vody kotel
bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 640

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Čepica Jakub
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


